
CONCEPTO
GASTO

CORRIENTE
GASTO DE 

CAPITAL TOTAL

PRESUPUESTO  2007        
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL

(Córdobas)

Presupuesto  General de la República  2007 451

P

 15,968,578,079  8,962,627,326  24,931,205,405

ADMINISTRACIÓN GUBERNAMENTAL

SERVICIOS DE DEFENSA, ORDEN PÚBLICO Y SEGURIDAD

EDUCACIÓN

SALUD

SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIA SOCIAL

VIVIENDA Y SERVICIOS COMUNITARIOS

SERVICIOS RECREATIVOS, CULTURALES Y RELIGIOSOS

SERVICIOS ECONÓMICOS

DEUDA PÚBLICA, INTERESES Y GASTOS

 1,876,464,353

 2,778,102,286

 4,651,470,645

 3,162,705,197

 384,182,045

 428,514,981

 121,149,374

 825,670,466

 1,740,318,732

 1,139,900,283

 285,722,557

 921,834,743

 872,794,856

 452,511,729

 1,382,028,060

 58,046,014

 3,849,789,084

 3,016,364,636

 3,063,824,843

 5,573,305,388

 4,035,500,053

 836,693,774

 1,810,543,041

 179,195,388

 4,675,459,550

 1,740,318,732

TOTAL  GASTO

-


